

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพระบบงาน CBS ให้รองรับ PromptPay transaction
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานบริการลูกค้าหลัก ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,086,111.50 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 8 เม.ย. 2565
เป็นเงิน 2,086,111.50 บาท
5. ค่า Hardware - บาท
6. ค่า Software - บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 2,086,111.50 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

9.1 นายสุทัศน์ย์	ทองกวาว	ลายมือชื่อ
9.2 นายสุริชัย	อรุณทัต	ลายมือชื่อ
9.3 นายสุทธิพงษ์	กอวิจิตร	ลายมือชื่อ
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ค่าพัฒนาระบบ ใช้ตามหลักเกณฑ์ราคากลางค่าจ้างที่ปรึกษา ที่สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ กระทรวงการคลังกำหนด

รายละเอียดบุคลากร โครงการจ้างพัฒนาปรับปรุงประสิทธิภาพระบบงาน CBS ให้รองรับ PromptPay transaction

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา (ตรี,โท,เอก)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (22 day)	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างพี่เลี้ยง (บาท)
1	หัวหน้าโครงการ (Project Leader)	ICT	โท	23	1	127,850.00	2.53	323,460.50	14,702.75	15	220,541.25
2	ผู้บริหารจัดการโครงการ (Project Management)	ICT	โท	17	1	96,400.00	2.53	243,892.00	11,086.00	20	221,720.00
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านออกแบบระบบ (BTC)	ICT	โท	23	1	127,850.00	2.53	323,460.50	14,702.75	13	191,135.75
4	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	โท	10	1	61,200.00	2.53	154,836.00	7,038.00	30	211,140.00
5	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	ตรี	14	1	76,275.00	2.53	192,975.75	8,771.625	30	263,148.75
6	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	ตรี	12	1	66,025.00	2.53	167,043.25	7,592.875	30	227,786.25
7	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	โท	10	1	61,200.00	2.53	154,836.00	7,038.00	30	211,140.00
8	วิศวกรระบบ (SE)	ICT	โท	21	1	116,900.00	2.53	295,757.00	13,443.50	15	201,652.50
9	วิศวกรระบบ (SE)	ICT	โท	21	1	116,900.00	2.53	295,757.00	13,443.50	15	201,652.50
10	ผู้วิเคราะห์ด้านธุรกิจธนาคาร (Business Analyst)	ICT	โท	16	1	91,100.00	2.53	230,483.00	10,476.50	13	136,194.50
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)										211	2,086,111.50

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

2,086,111.50

สองล้านแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบลบาท

Signature